Czempin, dnia 10.11.2022 r.
PROTOKOL

z otwarcia ofert sporzadzony na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamoéwien publicznych dotyczgcego postepowania o udzielenie
zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

I"
.

,»,Odbior odpadéw komunalnych od wtascicieli nieruchomosci z terenu gminy Granowo — Sektor V

(Znak sprawy: CZ0.271.17.2022)

Termin wykonania zamdwienia: 24 miesigce poczawszy od dnia 01.01.2023 r.

Warunki pfatnosci: rozliczenie w okresach miesiecznych

Wykonawcy przedstawili nastepujgce oferty:

KJ\QII?JA KWOTA JEDN. KWOTA JEDN. KWOTA JEDN.
Lp FIRMA | ADRES NETTC.) NETTO NETTO NETTO KWOTA NETTO KWOTA BRUTTO TERMIN
WYKONAWCY (odpady (odpady (przeterminowane (ogoétem) (ogoétem) PLATNOSCI
(odpady .
. selektywne) z PSZOK) leki)
zZmieszane)
EKO-WEST Sp. z 0.0.
1. ul. Wisniowa 30 310,00 zt 340,00 zt 340,00 zt 1.200,00 zt 1.304.722,00 zt 1.409.099,76 zt 30 dni
62-052 Komorniki
Przedsiebiorstwo Wielobranzowe
2. LS-PLUS SP. 2 0.0. 259,00 zt 279,00 zt 279,00 zt 1.500,00 zt 1.080.586,00 zt 1.167.032,88 zt 30 dni
ul. Sporna 1
61-709 Poznan
WPHU AMOS GLASS RECYCLING .
3. MAREK ADAMCZYK 219,00 zt 259,00 zt 465,00 zt 100,00 zt 1.067.452,00 zt 1.152.848,16 zt 30 dni




ul. Poznanska 29
61-160 Czapury

PreZero Dolny Slask Sp. z 0.0.
ul. Jerzmanowska 13
54-530 Wroctaw

225,00 zt

400,00 zt

300,00 zt

300,00 zt

1.184.303,00 zt 1.279.047,24 zt 30 dni

KONSORCJUM FIRM:
Lider Konsorcjum:
Przedsiebiorstwo Gospodarki

Komunalnej w Sremie Sp. z 0.0.

ul. Parkowa 6
63-100 Srem
Partner Konsorcjum:
Zaktad Ustug Komunalnych
Sp. z 0.0. w Mosinie
ul. Sowiniecka 6G
62-050 Mosina

290,00 zt

400,00 zt

332,00 zt

332,00 zt

1.339.556,32 zt 1.446.720,83 zt 30 dni

Signature Not V

Dokument podgrsany grzez Dorota
Lew-Pilarska |
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